CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPFVi
APROVADO
Em plenário

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CAMARA municipal DE ITA--

^ROTOCOLO

Caroline Freírta

REQUERIMENTO n® 1212/2(»4

Súmula; Solicito do Executivç/ que interceda
junto 30 Secretario de infr^struturas e
Serviços Urbanos Sr. Marcos de Oliveira

Anjos, para a realização do recapeamento

asfáltico da rua Jose Rodrigues do Nascimento

-Jardim Dona EIvira - Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. tgor Soares Ebert,

Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria de Infraestruturas e

Serviços Urbanos, e informe se existe a possibilidade de realizar o recapeamento

asfáltico da rua Jose Rodrigues do Nascimento - Jardim Dona EIvira - Itapevi.

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Justificatlva do Requerimento

A solicitação se faz necessária pois os munícipes dessa rua
reclamam que todas as ruas das proximidades foram contempladas com novo
asfalto ficando somente a rua Jose Rodrigues do Nascimento, uma das mais
movimentadas na região, sem receber essa manutenção.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Agosto de 2021.

IK1-^

íilington José dos Santos
(Sarará - PL)

-li-i

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova lupevi • Itapevi-SP • 06694-090
+55 n A141-4472

WNvw.camaraltapevI.sp.gov.br

DIDOO camaraltapavi